	104年教育學院國際AELC課程（寒假）

	課程名稱
	衝突國家的文教交流(Education Exchange in Rival States)，田野調查(Field Study)，青少年情緒與行為問題(Emotional and Behavioral Problems in Adolescents)，研究學習(Research Study)

	授課老師
	吳政達教授，周祝瑛教授，郭昭佑教授，鄭同僚副教授，陳榮政副教授，傅如馨助理教授

	學分數
	2(選修)-英語授課

	上課日期
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	
	1/19
	1/20
	1/21
	1/22
	1/23
	1/24

	
	上午08:00~12:30
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	實習課程(吳政達教授、郭昭佑教授、陳榮政教授)
	實習課程(吳政達教授、郭昭佑教授、陳榮政教授)

	田野調查
(鄭同僚副教授)
	田野調查
(鄭同僚副教授)

	
	午休12:30~13:30
	午休
	午休
	午休
	午休 
	午休
	午休

	
	下午13:30~18:00
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	
	 
	田野調查
(鄭同僚副教授)
	田野調查
(鄭同僚副教授)

	
	
	1/26
	1/27
	1/28
	1/29
	1/30
	

	
	上午08:00~12:30
	實習課程(吳政達教授、郭昭佑教授、陳榮政教授)
	實習課程(吳政達教授、郭昭佑教授、陳榮政教授)
	田野調查
(鄭同僚副教授)
	田野調查
(鄭同僚副教授)
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	

	
	午休12:30~13:30
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休

	
	下午13:30~18:00
	
	
	田野調查
(鄭同僚副教授)
	田野調查
(鄭同僚副教授)
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	

	
	
	2/2
	2/3
	2/4
	2/5
	2/6
	

	
	上午08:00~12:30
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	

	
	午休12:30~13:30
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休
	午休

	
	下午13:30~18:00
	衝突國家的
文教交流
(周祝瑛教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	青少年情緒與
行為問題
(傅如馨助理教授)
	



說明：
1.學校規定1學分之課程須上滿18小時，因此每位老師課程為2學分須上滿36小時。
2.選課時間分為上午與下午兩個時段(各4.5個小時)，因此老師須複選8個時段以上才滿足36小時之課程。
3.此課程目前承辦人：院辦碧珠(分機：62077)，老師若有相關疑問可與我討論。
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